manufactured by
PO
LA
R
LI
N
EA
R

SL-1B 100
označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
SL-1B 35 35 ARB-14211003 –
SL-1B 50 50 ARB-14211005 ARB-12211005
SL-1B 60 60 ARB-14211006 ARB-12211006
SL-1B 100 100 ARB-14211010 ARB-12211010
SKL-1B Spojka žlabu kloubová
28
44
8520x8 7
SKL-1B 35
H-
20
97,5
20x8
137,5
12
SKL-1B 60
H-
20
97,5
20x8
137,5
12
SKL-1B 100
22,5º
30º
45º
60º
označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
SKL-1B 35 35 ARB-14211103 –
SKL-1B 60 60 ARB-14211106 ARB-12211106
SKL-1B 100 100 ARB-14211110 ARB-12211110
STL-1B Spojka žlabu tvarovací
H-
20
160
30
50x7,5
10
označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
STL-1B 35 35 ARB-14211303 –
STL-1B 60 60 ARB-14211306 ARB-12211306
STL-1B 100 100 ARB-14211310 ARB-12211310
27
SVL-1B Spojka víka žlabu
označení H [mm]
objednací kód
A2 A4
SVL-1B 35 35 ARB-13212103
SVL-1B 60 60 ARB-13212106
SVL-1B 100 100 ARB-13212110
H
3440
SSB - M6 Spojovací sada
označení
objednací kód
GZ G5 A2 A4
SSB - M6 ARB-11219900 ARB-12219900 ARB-13219900
Vrut TEX 3,9×9,5 pro fixaci vík
označení
objednací kód
GZ
Vrut TEX 3,9×9,5 ARB-11219905
SUL-1B Spojka žlabu univerzální
40 50 100
10
H+
3
označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
SUL-1B 60 60 ARB-14212006 ARB-12212006
SUL-1B 100 100 ARB-14212010 ARB-12212010
SVZ-B Svorka zemnicí
označení utrčeno pro
průřez vodiče
objednací kód
mosaz
SVZ1–B 10–35mm2 ARB-14217001
SVZ2–B 35–95mm2 ARB-14217002
Použití svorky SVZ-B v kombinaci
se správně zvoleným průřezem
lanka H07V-K (CYA), následně
umožňuje využití kabelové trasy
pro účely náhodného pracovního
(zemnicího) vodiče.
28
KL-1B Koleno žlabu
TL-1B T-kus žlabu
H
28
28
12x8
R100
60
B
B+
16
0
37,5
18x7.5
B
B
R100
60 B+
16
0
B+320
18x7.5
H
12x8
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
KL-1B 90° (R100) 100/35 100
35
ARB-14220182  –
KL-1B 90° (R100) 150/35 150 ARB-14220184  –
KL-1B 90° (R100) 200/35 200 ARB-14220185  –
KL-1B 90° (R100) 300/35 300 ARB-14220187  –
KL-1B 90° (R50) 50/50 50 50 ARB-14220201 ARB-12220201
KL-1B 90° (R100) 100/60 100
60
ARB-14220217 ARB-12220217
KL-1B 90° (R100) 150/60 150 ARB-14220219 ARB-12220219
KL-1B 90° (R100) 200/60 200 ARB-14220220 ARB-12220220
KL-1B 90° (R100) 300/60 300 ARB-14220222 ARB-12220222
KL-1B 90° (R100) 400/60 400 ARB-14220223 ARB-12220223
KL-1B 90° (R100) 500/60 500 ARB-14220224 ARB-12220224
KL-1B 90° (R100) 100/100 100
100
ARB-14220246 ARB-12220246
KL-1B 90° (R100) 150/100 150 ARB-14220248 ARB-12220248
KL-1B 90° (R100) 200/100 200 ARB-14220249 ARB-12220249
KL-1B 90° (R100) 300/100 300 ARB-14220251 ARB-12220251
KL-1B 90° (R100) 400/100 400 ARB-14220252 ARB-12220252
KL-1B 90° (R100) 500/100 500 ARB-14220253 ARB-12220253
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
TL-1B (R100) 100/35 100
35
ARB-14310182 –
TL-1B (R100) 150/35 150 ARB-14310184 –
TL-1B (R100) 200/35 200 ARB-14310185 –
TL-1B (R100) 300/35 300 ARB-14310187 –
TL-1B (R100) 100/60 100
60
ARB-14310217 ARB-12310217
TL-1B (R100) 150/60 150 ARB-14310219 ARB-12310219
TL-1B (R100) 200/60 200 ARB-14310220 ARB-12310220
TL-1B (R100) 300/60 300 ARB-14310222 ARB-12310222
TL-1B (R100) 400/60 400 ARB-14310223 ARB-12310223
TL-1B (R100) 500/60 500 ARB-14310224 ARB-12310224
TL-1B (R100) 100/100 100
100
ARB-14310246 ARB-12310246
TL-1B (R100) 150/100 150 ARB-14310248 ARB-12310248
TL-1B (R100) 200/100 200 ARB-14310249 ARB-12310249
TL-1B (R100) 300/100 300 ARB-14310251 ARB-12310251
TL-1B (R100) 400/100 400 ARB-14310252 ARB-12310252
TL-1B (R100) 500/100 500 ARB-14310253 ARB-12310253
29
KSL-1B Koleno žlabu stoupající
H+161
R134
H
12x8
B
37
,5
18x7.5
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
KSL-1B 100/35 100
35
ARB-14290082 –
KSL-1B 150/35 150 ARB-14290084 –
KSL-1B 200/35 200 ARB-14290085 –
KSL-1B 300/35 300 ARB-14290087 –
KSL-1B 50/50 50 50 ARB-14290101 ARB-12290101
KSL-1B 100/60 100
60
ARB-14290117 ARB-12290117
KSL-1B 150/60 150 ARB-14290119 ARB-12290119
KSL-1B 200/60 200 ARB-14290120 ARB-12290120
KSL-1B 300/60 300 ARB-14290122 ARB-12290122
KSL-1B 400/60 400 ARB-14290123 ARB-12290123
KSL-1B 500/60 500 ARB-14290124 ARB-12290124
KSL-1B 100/100 100
100
ARB-14290146 ARB-12290146
KSL-1B 150/100 150 ARB-14290148 ARB-12290148
KSL-1B 200/100 200 ARB-14290149 ARB-12290149
KSL-1B 300/100 300 ARB-14290151 ARB-12290151
KSL-1B 400/100 400 ARB-14290152 ARB-12290152
KSL-1B 500/100 500 ARB-14290153 ARB-12290153
KKL-1B Koleno žlabu klesající
R114
H
17
4
12x8
B
37
18x7.5
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
KKL-1B 100/35 100
35
ARB-14300082 –
KKL-1B 150/35 150 ARB-14300084 –
KKL-1B 200/35 200 ARB-14300085 –
KKL-1B 300/35 300 ARB-14300087 –
KKL-1B 50/50 50 50 ARB-14300101 ARB-12300101
KKL-1B 100/60 100
60
ARB-14300117 ARB-12300117
KKL-1B 150/60 150 ARB-14300119 ARB-12300119
KKL-1B 200/60 200 ARB-14300120 ARB-12300120
KKL-1B 300/60 300 ARB-14300122 ARB-12300122
KKL-1B 400/60 400 ARB-14300123 ARB-12300123
KKL-1B 500/60 500 ARB-14300124 ARB-12300124
KKL-1B 100/100 100
100
ARB-14300146 ARB-12300146
KKL-1B 150/100 150 ARB-14300148 ARB-12300148
KKL-1B 200/100 200 ARB-14300149 ARB-12300149
KKL-1B 300/100 300 ARB-14300151 ARB-12300151
KKL-1B 400/100 400 ARB-14300152 ARB-12300152
KKL-1B 500/100 500 ARB-14300153 ARB-12300153
30
RL-1B Redukční/koncový díl žlabu
H
21
B 60
20x8
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
RL-1B 50x35 50
35
ARB-14473050 –
RL-1B 100x35 100 ARB-14473100 –
RL-1B 50x50 50 50 ARB-14475050 ARB-12475050
RL-1B 50x60 50
60
ARB-14476050 ARB-12476050
RL-1B 100x60 100 ARB-14476100 ARB-12476100
RL-1B 50x100 50
100
ARB-14479050 ARB-12479050
RL-1B 100x100 100 ARB-14479100 ARB-12479100
TLL-1B T-kus žlabu LIGHT
18
160
R100
B
B+320
18x7.5
H
12x8
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
TLL-1B (R100) 100/35 100
35
ARB-14330382 –
TLL-1B (R100) 150/35 150 ARB-14330384 –
TLL-1B (R100) 200/35 200 ARB-14330385 –
TLL-1B (R100) 300/35 300 ARB-14330387 –
TLL-1B (R100) 100/60 100
60
ARB-14330603 ARB-12330603
TLL-1B (R100) 150/60 150 ARB-14330605 ARB-12330605
TLL-1B (R100) 200/60 200 ARB-14330606 ARB-12330606
TLL-1B (R100) 300/60 300 ARB-14330608 ARB-12330608
TLL-1B (R100) 400/60 400 ARB-14330609 ARB-12330609
TLL-1B (R100) 500/60 500 ARB-14330610 ARB-12330610
TLL-1B (R100) 100/100 100
100
ARB-14331001 ARB-12331001
TLL-1B (R100) 150/100 150 ARB-14331003 ARB-12331003
TLL-1B (R100) 200/100 200 ARB-14331004 ARB-12331004
TLL-1B (R100) 300/100 300 ARB-14331006 ARB-12331006
TLL-1B (R100) 400/100 400 ARB-14331007 ARB-12331007
TLL-1B (R100) 500/100 500 ARB-14331008 ARB-12331008
31
DSL-1B Držák středový
B-240
,5 50
12x8
ø10,5
B 400
12x8
40
,5 B-2
ø10,512x8
B-2
40
,5
ø10,540
,5 B-2
ø10,5
B 300
B 100/150B 200
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
DSL-1B 100 100 60 ARB-14510133 ARB-12510133
DSL-1B 150 150 60 ARB-14510135 ARB-12510135
DSL-1B 200 200 60 ARB-14510136 ARB-12510136
DNL-B Držák nástěnný
40
B+44
ø1
2
35
x7
,5
B+72
40
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
ZZ A2/A4
DNL-B 100 100 40 ARB-12510173
DNL-B 200 200 40 ARB-12510176
DNL-B 300 300 40 ARB-12510178
DUL-B Držák univerzální
B
H
ø5 5
120
20x7,5
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ A2/A4
DUL–B 160 130 ARB-14510101
DNFI-B Držák normový pro FI
označení
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
DNFI-B ARB-14510108
32
NS-B Nosník standard
16x9
L
50
35x7.525x7.5
36
20
20x10
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
NS-B 100 150 104 kg 3,0 mm ARB-14520103 ARB-12520103
NS-B 150 200 80 kg 4,0 mm ARB-14520105 ARB-12520105
NS-B 200 250 70 kg 4,5 mm ARB-14520106 ARB-12520106
NS-B 300 350 85 kg 5,5 mm ARB-14520108 ARB-12520108
NS-B 400 450 90 kg 8,0 mm ARB-14520109 ARB-12520109
NS-B 500 550 105 kg 8,0 mm ARB-14520110 ARB-12520110
NS-B 600 650 90 kg 8,5 mm ARB-14520111 ARB-12520111
NR-B Nosník robustní
80 12
0
ø14
50
e41
ep
41
L
50
28x13
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb ZZ A2/A4
NR-B 150 200 444 kg 2 mm ARB-22520105
NR-B 200 250 342 kg 4 mm ARB-22520106
NR-B 300 350 292 kg 7 mm ARB-22520108
NR-B 400 450 250 kg 8 mm ARB-22520109
NR-B 500 550 231 kg 16 mm ARB-22520110
NR-B 600 650 213 kg 18 mm ARB-22520111
PTU-B Podpěra tras univerzální
13
9
76
139
20 20
ø5
označení
objednací kód
plast
PTU1-B ARB-14536101
DNU-B Držák nosníku úhlový (k nosníku NS-B)
37
ø11
H
15x9
55x9
označení
pro typy
nosníků
H [mm]
ZZ A2/A4
DNU-B 400 100-400 76 ARB-12520174
DNU-B 600 500-600 94 ARB-12520176
33
NCL-B C-nosník
17
5
20
113
L
50 25
52
50 2520x9
20x9
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
NCL-B 100 200 105 kg 9 mm ARB-14520306 ARB-12520306
NCL-B 150 250 75 kg 10 mm ARB-14520307 ARB-12520307
NCL-B 200 300 60 kg 12 mm ARB-14520308 ARB-12520308
NCL-B 300 400 35 kg 13 mm ARB-14520309 ARB-12520309
RCL-B Rozpěrka C-nosníku
ø9
35
18
18
označení
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
RCL-B ARB-14520390 ARB-12520390
OK-B Ochranná krytka
označení
objednací kód
plast
OK1-B ARB–14960201
OLL-B Ochranný lem žlabu
označení
objednací kód
plast
OLL-B ARB-14960101
Ochranné krytky OK-B jsou určeny k instalaci
na C-nosníky NCL–B a podpěry PL–B.
PL-B Podpěra
52
20
L
+
 1
50
50
50
25
20x9
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
PL-B 100 250 250 kg 1 mm ARB-14530103 ARB-12530103
PL-B 150 300 200 kg 1 mm ARB-14530105 ARB-12530105
PL-B 200 350 290 kg 1 mm ARB-14530106 ARB-12530106
PL-B 300 450 230 kg 2 mm ARB-14530108 ARB-12530108
PL-B 400 550 160 kg 2 mm ARB-14530109 ARB-12530109
PL-B 500 650 105 kg 2 mm ARB-14530110 ARB-12530110
34
VTL-1B Víko T-kusu žlabu
R100
60
B+2
B+
2
B+161
B+
32
0
15označení B [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VTL-1B (R100) 100 100 ARB-14810103 ARB-12810103
VTL-1B (R100) 150 150 ARB-14810105 ARB-12810105
VTL-1B (R100) 200 200 ARB-14810106 ARB-12810106
VTL-1B (R100) 300 300 ARB-14810108 ARB-12810108
VTL-1B (R100) 400 400 ARB-14810109 ARB-12810109
VTL-1B (R100) 500 500 ARB-14810110 ARB-12810110
VKL-1B Víko kolena žlabu
R1
00
60
B+2
B+161
15
označení B [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VKL-1B 90° (R100) 100 100 ARB-14720103 ARB-12720103
VKL-1B 90° (R100) 150 150 ARB-14720105 ARB-12720105
VKL-1B 90° (R100) 200 200 ARB-14720106 ARB-12720106
VKL-1B 90° (R100) 300 300 ARB-14720108 ARB-12720108
VKL-1B 90° (R100) 400 400 ARB-14720109 ARB-12720109
VKL-1B 90° (R100) 500 500 ARB-14720110 ARB-12720110
VL-1B Víko žlabu
B+2 15označení B [mm] L [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VL-1B 50 50 3 000 ARB-14710105 ARB-12710106
VL-1B 100 100 3 000 ARB-14710305 ARB-12710306
VL-1B 150 150 3 000 ARB-14710505 ARB-12710506
VL-1B 200 200 3 000 ARB-14710606 ARB-12710606
VL-1B 300 300 3 000 ARB-14710806 ARB-12710807
VL-1B 400 400 2 000 ARB-14710907 ARB-12710907
VL-1B 500 500 2 000 ARB-14711008 ARB-12711008
KPL-B Kabelová přepážka H
20
x8,5
označení B [mm] H [mm] L [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
KPL-B 35 20 35 3 000 ARB-14713007 ARB-12713007
KPL-B 60 20 60 3 000 ARB-14713207  ARB-12713207
KPL-B 100 20 100 2 000 ARB-14713407 ARB-12713407
35
VKSL-1B Víko kolena žlabu stoupajícího
R100
15
B+
2
označení B [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VKSL-1B (R100) 100 100 ARB-14790103 ARB-12790103
VKSL-1B (R100) 150 150 ARB-14790105 ARB-12790105
VKSL-1B (R100) 200 200 ARB-14790106 ARB-12790106
VKSL-1B (R100) 300 300 ARB-14790108 ARB-12790108
VKSL-1B (R100) 400 400 ARB-14790109 ARB-12790109
VKSL-1B (R100) 500 500 ARB-14790110 ARB-12790110
VKKL-1B Víko kolena žlabu klesajícího
R135
15
B+
2
označení B [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VKKL-1B (R100) 100 100 ARB-14800103 ARB-12800103
VKKL-1B (R100) 150 150 ARB-14800105 ARB-12800105
VKKL-1B (R100) 200 200 ARB-14800106 ARB-12800106
VKKL-1B (R100) 300 300 ARB-14800108 ARB-12800108
VKKL-1B (R100) 400 400 ARB-14800109 ARB-12800109
VKKL-1B (R100) 500 500 ARB-14800110 ARB-12800110
VTLL-1B Víko T-kusu LIGHT
15
15
B + 2
R100
60
60
označení B [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VTLL-1B (R100) 100 100 ARB-14830103 ARB-12830103
VTLL-1B (R100) 150 150 ARB-14830105 ARB-12830105
VTLL-1B (R100) 200 200 ARB-14830106 ARB-12830106
VTLL-1B (R100) 300 300 ARB-14830108 ARB-12830108
VTLL-1B (R100) 400 400 ARB-14830109 ARB-12830109
VTLL-1B (R100) 500 500 ARB-14830110 ARB-12830110
36
37
Kabelové žebříky
str. 40
Spojky
str. 41
Tvarové prvky
str. 42–43
Víka a přepážky
str. 44-45
KATALOG PRVKŮ SYSTÉMU
38
KABELOVÉ ŽEBŘÍKY POLAR A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
SP-1B str. 41
KP-1B str. 42
VP-1B str. 45 KPP-B str. 45
SKP-1B str. 41
TP-1B str. 42
SVP-1B str. 45
KKP-1B str. 43 NVP-B str. 44
KSP-1B str. 43
STP-1B str. 41 SVZ-B str. 41
KTWP-1B str. 42
NR-B str. 44 PP-B str. 44
P1B, H60 str. 40 P1B, H100 str. 40
39
40
B
H
30
00
80
25
33
3
16x7,5
20x9
ø9
označení B [mm] H [mm]
objednací kód MAX. zátěž při rozteči kotvení využitelnost při max. zátěži
SZ ZZ A2/A4 2,0 m 2,5 m 3,0 m 2,0 m 2,5 m 3,0 m
P1B 150/60 150
60
ARB-24111912 ARB-22111915
208
kg/m
124
kg/m
70
kg/m
100 %
P1B 200/60 200 ARB-24112012 ARB-22112015 100 %
P1B 300/60 300 ARB-24112212 ARB-22112215 100 %
P1B 400/60 400 ARB-24112312 ARB-22112315 100 %
P1B 500/60 500 ARB-24112412 ARB-22112415 100 % 90 %
P1B Kabelový žebřík POLAR
B
H

25x9
označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
SP-1B 60 60 ARB-24211006 ARB-22211006
SP-1B 100 100 ARB-24211010 ARB-22211010
SKP-1B Spojka žebříku kloubová
H-
25
137,5
150
46 27
25x9
označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
SKP-1B 60 60 ARB-24211106 ARB-22211106
SKP-1B 100 100 ARB-24211110 ARB-22211110
STP-1B Spojka žebříku tvarovací
H-
25
264
58
97,5x9označení H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
STP-1B 60 60 ARB-24211306 ARB-22211306
STP-1B 100 100 ARB-24211310 ARB-22211310
SSB - M8 Spojovací sada
označení
objednací kód
GZ G5 A2 A4
SSB - M8 ARB-11219901 ARB-12219901 ARB-13219901
Vrut TEX 3,9×9,5 pro fixaci vík
označení
objednací kód
GZ
Vrut TEX 3,9×9,5 ARB-11219905
SVZ-B Svorka zemnicí
označení utrčeno pro
průřez vodiče
objednací kód
mosaz
SVZ1–B 10–35mm2 ARB-14217001
SVZ2–B 35–95mm2 ARB-14217002
Použití svorky SVZ-B v kombinaci
se správně zvoleným průřezem
lanka H07V-K (CYA), následně
umožňuje využití kabelové trasy
pro účely náhodného pracovního
(zemnicího) vodiče.
42
KP-1B Koleno žebříku
B
H
15
0
e
20x9
25x8,5
ø9
R300
80
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
KP-1B 90° (R300) 150/60 150
60
ARB-24230119 ARB-22230119
KP-1B 90° (R300) 200/60 200 ARB-24230120 ARB-22230120
KP-1B 90° (R300) 300/60 300 ARB-24230122 ARB-22230122
KP-1B 90° (R300) 400/60 400 ARB-24230123 ARB-22230123
KP-1B 90° (R300) 500/60 500 ARB-24230124 ARB-22230124
KP-1B 90° (R300) 150/100 150
100
ARB-24230148 ARB-22230148
KP-1B 90° (R300) 200/100 200 ARB-24230149 ARB-22230149
KP-1B 90° (R300) 300/100 300 ARB-24230151 ARB-22230151
KP-1B 90° (R300) 400/100 400 ARB-24230152 ARB-22230152
KP-1B 90° (R300) 500/100 500 ARB-24230153 ARB-22230153
TP-1B T-kus žebříku
H
20x9ø9
15
0
80
R300
B
B
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
TP-1B (R300) 150/60 150
60
ARB-24320119 ARB-22320119
TP-1B (R300) 200/60 200 ARB-24320120 ARB-22320120
TP-1B (R300) 300/60 300 ARB-24320122 ARB-22320122
TP-1B (R300) 400/60 400 ARB-24320123 ARB-22320123
TP-1B (R300) 500/60 500 ARB-24320124 ARB-22320124
TP-1B (R300) 150/100 150
100
ARB-24320148 ARB-22320148
TP-1B (R300) 200/100 200 ARB-24320149 ARB-22320149
TP-1B (R300) 300/100 300 ARB-24320151 ARB-22320151
TP-1B (R300) 400/100 400 ARB-24320152 ARB-22320152
TP-1B (R300) 500/100 500 ARB-24320153 ARB-22320153
KTWP-1B Koleno žebříku vertikální vnitřní/vnější
B R305 H
11
0
225
B
H
R3
05
110
225
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ A2/A4
KTWP-1B 150/60 150
60
ARB-24290119
KTWP-1B 200/60 200 ARB-24290120
KTWP-1B 300/60 300 ARB-24290122
KTWP-1B 400/60 400 ARB-24290123
KTWP-1B 500/60 500 ARB-24290124
KTWP-1B 150/100 150
100
ARB-24290148
KTWP-1B 200/100 200 ARB-24290149
KTWP-1B 300/100 300 ARB-24290151
KTWP-1B 400/100 400 ARB-24290152
KTWP-1B 500/100 500 ARB-24290153
43
KSP-1B Koleno žebříku stoupající
B
18x7,5
25x8,5
Aº
R
H
125
25x9
označení B [mm] H [mm]
ZZ A2/A4
KSP-1B 150/60 150
60
ARB-22290119
KSP-1B 200/60 200 ARB-22290120
KSP-1B 300/60 300 ARB-22290122
KSP-1B 400/60 400 ARB-22290123
KSP-1B 500/60 500 ARB-22290124
KSP-1B 150/100 150
100
ARB-22290148
KSP-1B 200/100 200 ARB-22290149
KSP-1B 300/100 300 ARB-22290151
KSP-1B 400/100 400 ARB-22290152
KSP-1B 500/100 500 ARB-22290153
KKP-1B Koleno žebříku klesající
B
25x8,5
18x7,5
R
AºH
125
25x9
označení B [mm] H [mm]
ZZ A2/A4
KKP-1B 150/60 150
60
ARB-22300119
KKP-1B 200/60 200 ARB-22300120
KKP-1B 300/60 300 ARB-22300122
KKP-1B 400/60 400 ARB-22300123
KKP-1B 500/60 500 ARB-22300124
KKP-1B 150/100 150
100
ARB-22300148
KKP-1B 200/100 200 ARB-22300149
KKP-1B 300/100 300 ARB-22300151
KKP-1B 400/100 400 ARB-22300152
KKP-1B 500/100 500 ARB-22300153
44
NR-B Nosník robustní
80 12
0
ø14

max.
průhyb
objednací kód
ZZ A2/A4
NR-B 150 200 444 kg 2 mm ARB-22520105
NR-B 200 250 342 kg 4 mm ARB-22520106
NR-B 300 350 292 kg 7 mm ARB-22520108
NR-B 400 450 250 kg 8 mm ARB-22520109
NR-B 500 550 231 kg 16 mm ARB-22520110
NR-B 600 650 213 kg 18 mm ARB-22520111
PP-B Příchytka žebříku (k nosníku NR-B)
e
37
60
20x8,5
1520
označení
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
PP-B ARB-24529501 ARB-22529501
NVP-B Nosníková vzpěra
L
ep
23
7
50
20
ø14
označení L [mm]
objednací kód
ZZ A2/A4
NVP-B 450 ARB-22529001
500
300
500
300
kombinace max.
zatížení
max.
průhybnosník vzpěra
NP-B 300
NVP-B
862 kg 14 mm
NP-B 400 716 kg 17 mm
NP-B 500 592 kg 20 mm
NP-B 600 501 kg 24 mm
45
VP-1B Víko žebříku
B+38
označení B [mm] L [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
VP-1B 150 150 3 000 ARB-24710507 ARB-22710508
VP-1B 200 200 3 000 ARB-24710607 ARB-22710608
VP-1B 300 300 3 000 ARB-24710807 ARB-22710808
VP-1B 400 400 3 000 ARB-24710908 –
VP–1B 400 400 2 000 – ARB-22710910
VP-1B 500 500 3 000 ARB-24711008 –
VP–1B 500 500 2 000 – ARB-22711010
KPP–B Kabelová přepážka
H
20
x8,5
označení B [mm] H [mm] L [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
KPP–B 60 20 35 3 000 ARB-24713007 ARB-227103007
KPP–B 100 20 80 3 000 ARB-24713307 ARB-227103307
SVP-1B Spojka víka žebříku
označení objednací kód
A2 A4
SVP-1B ARB-23212101
18
26
M6x25
25